
MĚSTQ HODONÍN
S004P01OP9A6

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Aleš Nesvadba

rová doprava

696 01 Rohatec
jČíslo objednávky: OD/2023/067 1/1 90

10.07. 2023Datum:

Počet listů/příloh: 0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás služby dopravce na zájezd Hodonín - Krtiny, Rájec nad Svitavou a zpět, který
se koná dne 12. 9. 2023, odjezd v 7:30 hodin od Městské Knihovny Hodonín a předpokládaný návrat
je v 19:00 hodin. cena činí 12 500 Kč bez DPH. Akce se koná v rámci ProSenioru.
Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte
na adresu Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ 00284891 s uvedením
čísla objednávky.

Pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 1 4 Hodonín

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky .

Mgr. Petra Špačková
Ředitelka Městské knihovny Hodonín

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, ICO: 00284891, DIČ: C7699001303, tel.: 518316111, www hodon.n.eu
1/1



Aleš Nesvadba, autobusová doprava

středa 19. července 2023 10:00

Re: objednávka ProSenior

imageOOl.png

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den, potvrzuji objednávku na 12.9.2023 do Křtin, Rájec nad Svitavou.

S pozdravem

Aleš Nesvadba

silniční motorová doprava Rohatec

696 0 1 Rohatec

tel.:

www.doprava-nesvadba.webnode . cz

----------Původní e-mail .......—

Od:

Komu:

Kopie: 'ProSenior' <prosenior@knihovnahod.cz>

Datum: 19. 7. 2023 7:41:46

Předmět: objednávka ProSenior

Dobrý den pane Nesvadba,

v příloze zasílám objednávku na zájezd ProSenior, který pořádá

Můžete mi ji potvrdit do tohoto emailu.

Děkuji.

S pozdravem

ekonomka

Městská knihovna Hodonín

1


